MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Bastos Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente dos cargos com provas práticas) do Concurso Público - Edital nº 01/2024,
conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Jardineiro 1 EDSON SANTANA 42702 175,00 95,00 Não 23,33 56,67 03/06/1976 Não

Jardineiro 2 ELAINE APARECIDA JOSE FERNANDO 41697 171,67 95,00 Não 30,00 46,67 09/08/1992 Não

Jardineiro 3 ANDRESSA MAYARA DA SILVA 42487 170,00 90,00 Não 20,00 60,00 14/06/1993 Não

Motorista 1 AIILTON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 40566 176,67 100,00 Não 33,33 43,33 15/05/1974 Não

Motorista 2 FÁBIO MEDEIROS SIPRIANO 42577 176,67 100,00 Não 33,33 43,33 23/05/1977 Não

Motorista 3 MISAEL FERNANDO ALEGRE 42144 176,67 100,00 Não 33,33 43,33 13/02/1982 Não

Motorista 4 FAGNER LIMA DA SILVA 42160 176,67 100,00 Não 26,67 50,00 15/06/1986 Não

Motorista 5 JOHNY DOS SANTOS SOUZA 42236 176,67 100,00 Não 26,67 50,00 24/03/1990 Não

Motorista 6 PAULO HENRIQUE OZAN DOS SANTOS 40455 176,67 100,00 Não 26,67 50,00 22/12/1998 Não

Motorista 7 JOSUÉ PRAÇA GOMIDES 43006 175,00 95,00 Não 30,00 50,00 08/05/1965 Não

Motorista 8 JOSÉ LUÍS MANZANO 40815 173,33 100,00 Não 26,67 46,67 01/01/1965 Não

Motorista 9 MICHEL RIBEIRO 41178 173,33 100,00 Não 26,67 46,67 29/01/1981 Não

Motorista 10 ANDRÉ DE SOUZA BENTO ZAPLANA 42695 173,33 100,00 Não 23,33 50,00 29/05/1985 Não

Motorista 11 LEVY ANDERSON DA SILVA 41027 170,67 94,00 Não 33,33 43,33 26/02/1990 Não

Motorista 12 PAULO JOSE DA SILVA 40194 170,67 94,00 Não 26,67 50,00 28/07/1974 Não

Motorista 13 EDUARDO HIDEO TERAMOTO 40427 170,67 94,00 Não 26,67 50,00 07/06/1980 Não

Motorista 14 EDVANDO ARAUJO 40365 170,00 100,00 Não 23,33 46,67 27/03/1981 Não

Motorista 15 CLAUDEMIR JOSÉ DOS SANTOS 41087 169,00 89,00 Não 30,00 50,00 01/07/1969 Não

Motorista 16 CHARLES BATISTA ALVES 40264 166,67 100,00 Não 30,00 36,67 11/07/1989 Não

Motorista 17 ALEXANDRE CERVANTES DE OLIVEIRA 40125 166,67 100,00 Não 26,67 40,00 24/05/1976 Não

Motorista 18 CÁSSIO RODRIGO ESCARPANTE 40799 166,67 100,00 Não 26,67 40,00 04/06/1976 Não

Motorista 19 ODAIR FERREIRA QUEIROZ 42541 166,67 100,00 Não 23,33 43,33 25/02/1976 Não

Motorista 20 FELIPE BONFIM ROCHA 42972 166,67 100,00 Não 23,33 43,33 15/06/1991 Não

Motorista 21 LEANDRO APARECIDO DA SILVA 42924 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 06/05/1983 Sim

Motorista 22 GILBERTO LUCIO DA SILVA 42809 165,00 95,00 Não 26,67 43,33 29/11/1971 Não

Motorista 23 ALESSANDRO CASTANHEIRA SILVA ZAKIMI 42727 164,00 94,00 Não 23,33 46,67 14/11/1987 Não

Motorista 24 IGOR GUSTAVO SILVA SANCHEZ 41994 159,00 89,00 Não 26,67 43,33 27/12/1986 Não

Motorista 25 CELIO PIRES DE MORAES 41758 159,00 89,00 Não 23,33 46,67 28/07/1979 Não

Motorista 26 LUIZ NORIO FUJIZAWA 41226 154,67 88,00 Sim 23,33 43,33 13/06/1955 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 1 MARCELO PEREIRA DA SILVA 42432 179,00 89,00 Não 40,00 50,00 14/01/1977 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 2 GIDIEL GIL DE PAULA 42309 178,33 95,00 Não 33,33 50,00 02/09/1988 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 3 JANIEUDSON DE LIMA SANTOS 40247 178,33 95,00 Não 33,33 50,00 17/11/1990 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 4 DANIEL DE SOUZA OZAN 41130 173,33 100,00 Não 26,67 46,67 14/04/2000 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 5 MARCIO ANTÔNIO DA GAMA 40795 170,67 94,00 Não 26,67 50,00 03/01/1973 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 6 MATHEUS AMORIM 41848 169,00 89,00 Não 36,67 43,33 29/08/1996 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 7 PABLO HENRIQUE PEREIRA 41137 169,00 89,00 Não 30,00 50,00 01/10/1997 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 8 MARCOS ROBERTO ALVES DIAS 42621 168,67 92,00 Não 33,33 43,33 01/06/1975 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 9 GIONI DE PAULA 42318 166,67 100,00 Não 23,33 43,33 12/12/1995 Não

MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Motorista de Transporte
Coletivo 10 ORIEL BATISTA CASTILIANI 42003 165,00 95,00 Sim 30,00 40,00 19/02/1961 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 11 EVALDO GARCIA ROCHA 40734 165,00 95,00 Não 33,33 36,67 15/01/1976 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 12 RICHARD YAMASHIBA DELGADO 42247 164,67 88,00 Não 26,67 50,00 07/01/1993 Não

Motorista de Transporte
Coletivo 13 MAURÍCIO ANTÔNIO ROCHA 40655 163,33 100,00 Não 16,67 46,67 20/02/1968 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 14 MARCELO CEZAR GOUVEIA 40386 163,00 83,00 Não 36,67 43,33 25/12/1972 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 15 CARLOS HENRIQUE BARROS YAMADA 41175 160,67 94,00 Não 20,00 46,67 28/07/1985 Não

Motorista de Transporte
Coletivo 16 KLEISON DE AMORIM 42425 159,00 89,00 Não 23,33 46,67 13/01/1984 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 17 PROFIRO SILVA 41414 157,33 94,00 Não 26,67 36,67 28/02/1968 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 18 FÁBIO DA SILVA MARCOLINO 40095 156,67 100,00 Não 23,33 33,33 21/11/1978 Não

Motorista de Transporte
Coletivo 19 ANDERSON LUIZ RODRIGUES DE LIMA 41761 156,67 100,00 Não 16,67 40,00 10/04/1987 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 20 APARECIDO SILVA LIMA 41186 155,00 95,00 Não 20,00 40,00 10/06/1971 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 21 REINALDO RODRIGUES DA SILVA 40495 154,00 94,00 Sim 20,00 40,00 22/03/1959 Não

Motorista de Transporte
Coletivo 22 DAVI VELOSO LUIZ 42113 154,00 94,00 Não 13,33 46,67 10/12/1975 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 23 LUIS MARCIO CANUTO DE SOUZA 41063 153,33 100,00 Não 23,33 30,00 26/10/1976 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 24 OTAVIO PINATTO CASTILIANI 42780 152,33 89,00 Não 23,33 40,00 09/04/1988 Não

Motorista de Transporte
Coletivo 25 CARLOS ROBERTO BRIANO 40989 151,67 95,00 Não 20,00 36,67 26/02/1976 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 26 GILSON OLIVEIRA DE ANDRADE 40457 148,33 95,00 Não 16,67 36,67 31/08/1987 Não

Motorista de Transporte

Coletivo 27 FERNANDA REZENDE 40102 147,33 94,00 Não 23,33 30,00 08/09/1993 Não

Operador de Moto Serra 1 MARCEL HENRIQUE MENDONÇA 41870 160,00 90,00 Não 30,00 40,00 06/01/1992 Não

Tratorista Agrícola 1 LEVY ANDERSON DA SILVA 40575 170,00 90,00 Não 16,67 63,33 26/02/1990 Não

Tratorista Agrícola 2 MARCELO CEZAR GOUVEIA 40126 163,33 80,00 Não 26,67 56,67 25/12/1972 Não

Tratorista Agrícola 3 JÚLIO CÉSAR MARDEGAN 40180 150,00 90,00 Não 16,67 43,33 24/02/1971 Não

Tratorista Agrícola 4 PROFIRO SILVA 41416 143,33 80,00 Não 20,00 43,33 28/02/1968 Não

Tratorista Agrícola 5 EDSON FRANCISCO DA SILVA 40285 133,33 80,00 Não 13,33 40,00 06/04/1984 Não

Tratorista Agrícola 6 JOSE ALBERTO BARBOSA 42186 133,33 80,00 Não 6,67 46,67 23/08/1976 Não

Escriturário 1 ANA CLARA SANTANA DE SOUSA 41850 180,00 100,00 Não 43,33 36,67 07/02/2002 Não

Escriturário 2 RAMON MARCOS DOS SANTOS SILVA 42649 173,33 100,00 Não 36,67 36,67 16/07/2001 Não

Escriturário 3 TATIANE RIBEIRO 42810 170,00 100,00 Não 40,00 30,00 28/04/1985 Não

Escriturário 4 KAREN GIOVANNA DE SOUZA FREITAS 40699 170,00 100,00 Não 40,00 30,00 23/03/2005 Não

Escriturário 5 TATIANA BENEVIDES JARDIM DOS SANTOS 42253 170,00 100,00 Não 36,67 33,33 06/09/1995 Não

Escriturário 6 FABIANO SATOSHI SEKI MAURÍCIO 41584 170,00 100,00 Não 36,67 33,33 27/10/2006 Não

Escriturário 7 LUCAS BATISTA DE SOUSA 42943 166,67 100,00 Não 40,00 26,67 21/08/1994 Não

Escriturário 8 LUANA CAROLINE MELO COSTA 42214 166,67 100,00 Não 40,00 26,67 02/11/1996 Não

Escriturário 9 AMANDA CRISTINA BATISTA DE SOUZA 41462 166,67 100,00 Não 40,00 26,67 16/12/2003 Não

Escriturário 10 CAMILA CRISTINI MARCELINO DOS SANTOS 40401 166,67 100,00 Não 36,67 30,00 05/07/1990 Não

Escriturário 11 MICHEL FREIRES DA SILVA 41445 166,67 100,00 Não 33,33 33,33 27/11/1988 Não

Escriturário 12 KAYLAINE DOHASHI MESQUITA DA SILVA 40070 165,67 99,00 Não 36,67 30,00 02/10/2003 Não

Escriturário 13 BEATRIZ TIEMI YANO MANTOVANI 41886 164,67 98,00 Não 40,00 26,67 16/08/2001 Não

Escriturário 14 GIOVANA HELENA DOS SANTOS MARQUES 40003 163,33 100,00 Não 40,00 23,33 08/09/2003 Não

Escriturário 15 MAYARA TOMAZ SILVA MATHIAS 40690 163,33 100,00 Não 36,67 26,67 23/08/1993 Não

MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Escriturário 16 KELLY SOUZA SILVA 42195 163,33 100,00 Não 36,67 26,67 04/02/1999 Não

Escriturário 17 TALITA DE JESUS 40814 163,33 100,00 Não 36,67 26,67 23/12/2002 Não

Escriturário 18 ISABELA NERY SEABRA DO CARMO 42335 163,33 100,00 Não 30,00 33,33 23/09/2002 Não

Escriturário 19 VITOR APARECIDO BOBBATO DA SILVEIRA 41232 160,00 100,00 Não 40,00 20,00 21/11/2002 Sim

Escriturário 20 GIULIA SANTANA DE ARRUDA 40472 160,00 100,00 Não 40,00 20,00 28/01/2004 Não

Escriturário 21 DANIEL DE OLIVEIRA ANTONIO 40848 160,00 100,00 Não 33,33 26,67 11/06/1998 Não

Escriturário 22 JÉSSICA CAROLINE BATISTA 40901 160,00 100,00 Não 33,33 26,67 06/11/2000 Não

Escriturário 23 GABRIELA BIGNARDI 42566 160,00 100,00 Não 30,00 30,00 21/06/2003 Não

Escriturário 24 EVERTON SIQUEIRA ROCHA 41533 157,33 94,00 Não 43,33 20,00 18/07/1992 Não

Escriturário 25 ANGELICA LUMI SHIDA 40725 156,67 100,00 Não 33,33 23,33 09/03/1984 Não

Escriturário 26 JÉSSICA MAYARA MARTINS DE OLIVEIRA 41078 156,67 100,00 Não 33,33 23,33 01/02/1990 Não

Escriturário 27 MARCUS VINICIUS XAVIER MARCUZO 40418 156,67 100,00 Não 33,33 23,33 02/07/1999 Não

Escriturário 28 ALICE PADOVANI 41782 155,67 99,00 Não 33,33 23,33 14/01/1997 Não

Escriturário 29 ALBERTO KOITIRO OTA YAEKASHI 40745 154,67 98,00 Não 33,33 23,33 28/02/2002 Não

Escriturário 30 JASMINI JHAINA DO NASCIMENTO 41962 153,67 97,00 Não 26,67 30,00 27/11/2004 Não

Escriturário 31 ROBERTA DOS SANTOS GOMES 40339 153,33 100,00 Não 40,00 13,33 10/01/2005 Não

Escriturário 32 MANUELA SANTOS GABINE 42073 153,33 100,00 Não 36,67 16,67 29/12/2003 Não

Escriturário 33 JAQUELINE CASTRO FREITAS 40421 153,33 100,00 Não 30,00 23,33 11/10/1995 Não

Escriturário 34 NATAN ROBERTO MARTINS 42868 151,33 98,00 Não 33,33 20,00 09/06/2000 Não

Escriturário 35 CAMILA DAMIÃO ANGENENDT 41382 148,33 95,00 Não 33,33 20,00 27/04/1992 Não

Escriturário 36 WERICA DOS SANTOS SILVA OTÁVIO 41924 146,67 70,00 Não 46,67 30,00 22/09/1998 Não

Escriturário 37 ANA CAROLINA DOS SANTOS 40772 143,33 70,00 Não 40,00 33,33 29/03/1997 Não

Escriturário 38 LARISSA COSTA GARCIA 41959 140,00 70,00 Não 43,33 26,67 15/08/2000 Não

Escriturário 39 STEFANY NEVES GONÇALVES 42696 136,67 70,00 Não 33,33 33,33 22/02/1999 Não

Escriturário 40 GABRIELA PINHEIRO ZANELLI 41789 134,00 74,00 Não 33,33 26,67 01/07/1999 Não

Escriturário 41 EVANDRO CORREIA DA COSTA 41929 133,33 70,00 Não 33,33 30,00 22/08/2001 Não

Escriturário 42 MARIA APARECIDA DE SOUZA FREITAS 40702 132,00 52,00 Não 46,67 33,33 09/04/1983 Não

Escriturário 43 VITOR PAULO RAMOS DA SILVA 41654 131,67 75,00 Não 30,00 26,67 13/02/2001 Não

Escriturário 44 DANIELLE DE SOUZA DUARTE 41797 131,33 68,00 Não 30,00 33,33 12/08/2007 Não

Escriturário 45 ADRIANA LOIOLA DA SILVA 42130 130,00 70,00 Não 30,00 30,00 17/02/1988 Não

Escriturário 46 REBECA DEIRILENE SILVA DE JESUS 40286 126,67 70,00 Não 33,33 23,33 08/02/1992 Não

Escriturário 47 ANDREZA DA SILVA ANDRADE COSTA 41444 125,67 69,00 Não 26,67 30,00 14/05/1984 Não

Escriturário 48 ANA PAULA HAYAKAWA 40129 123,33 70,00 Não 36,67 16,67 25/07/1983 Não

Escriturário 49 CLAUDINEI LEAO DE SOUZA 42564 123,00 53,00 Não 40,00 30,00 18/11/1982 Não

Escriturário 50 SABRINA RIBEIRO DE SOUZA 40384 121,67 65,00 Não 30,00 26,67 12/02/2005 Não

Escriturário 51 ANANDA OLIVEIRA DA SILVA 41066 119,67 63,00 Não 40,00 16,67 11/12/2005 Não

Escriturário 52 HELOISE JOANETO DE ALENCAR 41442 119,00 69,00 Não 26,67 23,33 03/04/2001 Sim

Escriturário 53 MARIA EDUARDA DE PAULA MONTEIRO 40377 118,67 52,00 Não 33,33 33,33 19/07/2004 Não

Escriturário 54 FELIPE TSUYOSHI SEKI MAURÍCIO 41585 117,33 54,00 Não 36,67 26,67 27/10/2006 Não

Escriturário 55 RICARDO HIRAFUJI OKUBO 41318 116,67 60,00 Não 36,67 20,00 18/07/1973 Não

Escriturário 56 AMANDA DUCA DE GODEZ 42314 114,33 51,00 Não 33,33 30,00 01/08/2004 Não

Escriturário 57 JULINDA FRANCELINA PEREIRA MEDEIROS 40233 112,00 52,00 Não 36,67 23,33 31/12/1979 Sim

Escriturário 58 PATRICIA FERREIRA LOPES DA SILVA 41167 109,67 53,00 Não 26,67 30,00 18/07/1987 Não

Escriturário 59 MARIA APARECIDA DA SILVA 42093 103,33 50,00 Não 33,33 20,00 08/01/1967 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

MUNICÍPIO DE BASTOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Motorista 1 LEANDRO APARECIDO DA SILVA 42924 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 06/05/1983 Sim

Escriturário 1 VITOR APARECIDO BOBBATO DA SILVEIRA 41232 160,00 100,00 Não 40,00 20,00 21/11/2002 Sim

Escriturário 2 HELOISE JOANETO DE ALENCAR 41442 119,00 69,00 Não 26,67 23,33 03/04/2001 Sim

Escriturário 3 JULINDA FRANCELINA PEREIRA MEDEIROS 40233 112,00 52,00 Não 36,67 23,33 31/12/1979 Sim

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para interpor recurso contra a classificação, nos
termos do Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Bastos, 21 de junho de 2024.

MANOEL IRONIDES ROSA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS/SP